
Dle vyhlášky č. 410/2009 Sb.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.l.l.
A.l.2.
A.l.3.
A.1.4.
A.l.5.

ROZVAHA
PŔispÉVKOVÉ ORGANIZACE
sestavená ke dni 31.12.2022

Název organizace:
IČO organizace :

Číslo
položky

Základní Škola Valtice, okres Břeclav, příspěvková organizace
70281254 Právní forma : příspěvková organizace Sídlo organizace: Valtice,

1

Název položky

'

Svobody 38nam.

2

ÚČETNÍ OBDOBI
BEZNE

3

A.

A.l.6.
A.1.7.
A.l.8.
A.l.9.

A.ll.
A.ll.l.
A.ll.2.
A.ll.3.
A.ll.4.
A.ll.5.

A.ll.6.
A.ll.7.
A.ll.8.
A.ll.9.
A.II.IO.
A.lll.

A.lll.l.
A.lll.2.
A.lll.3.
A.lll.5.
A.lll.6.

A.łv.

A.IV.I.
A.lV.2.
A.lV.3.
A.1V.5.
A.lV.6.
B.

B.l.l.
B. 1.2.
B. 1.3.
B,I.4.

B.l.5.
B.l.6.

B.1.7.

B.l.8.
B.l.9.
8.I.10.

8.II.
B.ll.l.

B.ll.4.
B,ll.5.
B.ll.6.
B.ll.9.
8.II.10.
8.11.11.
8.11.12.
8.II.13.
8.II.14.
B.ll.15.
B.ll.16.
B.ll.17.
8.II.18.
B. 11.28.
B. 11.30.
8.II.31.
B.ll.32.
8.II.33.
B. Ill.

B,lll.l.

B.lll.2.
B ,111.3.

AKTIVA CELKEM
Stálá aktiva
Dlouhodob nehmotn

•

ma•etek
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
Software
Ocenitelná práva
Povolenky na emise a preferenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Ostatni dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotnýmaj.
Dlouhodob nehmotn majetek určen' k

Dlouhodob hmotn
'

ma•etek
Pozemky
Kulturní předměty
Stavby
Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotnýmajetek
Dlouhodob

'

hmotný majetek určen' k rode'i
Dlouhodob finanční ma•etek
Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem
Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem
Dluhové cenné papiry držené do splatnosti

Termínované vklady dlouhodobé
Ostatní dlouhodobý finanční majetek
Dlouhodobé Ohledáv
Poskytnuté návratné finančni výpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
Dlouhodobé poskytnutézálohy
Ostatni dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé osk tnuté záloh na trasfe
Oběžná aktiva
Zásob
Pořízení materiálu
Materiál na skladě
Materiál na cesté
Nedokončená výroba
Polotovary vlastní výroby
Výrobky
Pořízení zboží
Zboží na skladě
Zboží na cestě
Ostatní zásob
Krátkodobé ohledáv
Odběratelé
Krátkodobé poskytnuté zálohy
Jiné pohledávky z hlavní činnosti

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé
Pohledávky za zaměstnanci
Sociální zabezpečeni
Zdravotnízabezpečení
Důchodové spoření
Daň z příjmů
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plněni

Daň z přidané hodnoty
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce
Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi
Krátkodobé poskytnuté zálchy na transfery

Náklady příštích období
Příjmy příštích období
Dohadné účty aktivní
Ostatní krátkodobé pohledávky
Krátkodob

'

finanční ma•etek
Majetkové cenné papíry k obchodování
Dluhové cennépapíry k obchodování
Jiné cenné a i

Syntetický
účet

012
013
014
015
018
019
041
051
035

031
032
021
022
025
028
029
042
052
036

061
062
063
068
069

462
464
465
469
471

111
112
119
121
122
123
131
132
138
139

311
314
315
316
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
373
381
385
388
377

251
253
256

BRUTTO
15 724 434,35
10 356 332,17
214 010,oo

214 010,oo

10 142 322,17

10 142 322,17

0,00

0,00

5 368 102,18
266 651,27

266 651,27

23 388,90
16 410,00

6 978,90

5 078 062,01

KOREKCE
10 356 332,17
10 356 332,17
214 010,oo

214 010,00

10 142 322,17

10 142 322,17

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

NETTO
5 368 102,18

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5 368 102,18
266 651,27

266 651,27

23 388,90
16 410,00

6 978,90

5 078 062,01

Strana: 1

4

MINULÉ

4 566 877,52
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

4 566 877,52
179 696,10

179 696,10

5 607,00
300,00

5 307,00

4 381 574,42



Dle vyhlášky č. 410/2009 Sb.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Valtice, Svobody 38

C.l.3.
C.1.4.
C.l.5.
C.l.6.

ROZVAHA
PŔiSPÉVKOVEORGANIZACE
sestavená ke dni 31.12.2022

Název organizace:
ICO organizace :

Základní Škola Valtice, okres Břeclav, příspěvková organizace
70281254 Právní forma : příspěvková organizace Sídlo organizace: nam.

2 3

Číslo
položky

B.Ill,4.
8.111,5.
8.111.9.
B. lil. 10.
B.lll.15.
B.lll.16.
8.III.17.

Číslo
položky

c.
ca.

1.

C.ll.
C.ll.l.
C.ll.2
C.ll.3.
c.ll.4.
C.ll.5.
C.lll.

C.lll.l.
C.lll.2.
C.lll.3.
D.

D.l.l.

0.11.
D.ll.l.

D.ll.2.
D.ll.4.
D.ll.7.
D .11.8.

D.lll.

D.lll.l.
D.lll.4.
D.lll.5.

D.111.7.
0.111.9.
D.III.IO.
D.lll.ll.
D.lll.12.
D.lll.13.
0.111.14.
D.lll.15.
0.111.16.
D.lll.17.
D.lll.18.
D.lll.19.
D.lll.20.
D.lll.32.
0.111.35.
D.lll.36.
D.lll.37.
D.lll.38.

Název položky

Termínované vklady krátkodobé
Jiné běžné účty
Běžný učet
Běžný účet FKSP

Ceniny
Peníze na cestě
Pokladna

Název položky

PASIVA CELKEM
Vlastní ka itál
mění účetní •ednot a u ravu•ĺcí olož
Jméni účetní jednotky
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
Kurzové rozdíly
Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody
Jiné oceňovací rozdíly
O ravy předcházejících účetních období
Fond účetní ednot
Fond odměn
Fond kulturních a sociálních potřeb
Rezervní fond tvořenýze zlepšeného výsledku hospodaření
Rezervní fond z ostatních titulů
Fond re rodukce ma'etku, fond investic

V 'sledek hos odaření
Výsledek hospodaření běžného účetního období
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
V 'sledek hospodařeni předcháze•ĺcích účetních období
Cizí zdro e
Reze
Rezerv
Dlouhodobé závaz
Dlouhodobé úvěry
Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé přijaté zálohy
Ostatní dlouhodobé závazky
Dlouhodobé ři'até záloh na transfer

Krátkodobé závaz
Krátkodobé úvěry
Jiné krátkodobé půjčky
Dodavatelé
Krátkodobé přijaté zálohy
Přijaté návratné finančni výpomoci krátkodobé
Zaměstnanci
Jiné závazky vůči zaměstnancům
Sociální zabezpečení
Zdravotnízabezpečeni
Důchodové spořeni

Daň z příjmů
Ostatní dané, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění

Daň z přidané hodnoty
Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce
Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

Výdaje příštích období
Výnosy příštích období
Dohadné účty pasivní
Ostatní krátkodobé závazk

Syntetický
účet

244
245
241
243
263
262
261

Syntetický
účet

401
403
405
406
407
408

411
412
413
414
416

431
432

441

451
452
455
459
472

281
289
321
324
326
331
333
236
337
338
341
342
343
345
347
349
374
383
384
389
378

1

BRUTTO

4 810 879,48
254 987,53

147,00

12 048,oo

1

UCETNI
BEZNE

5 368 102,18
1 000 161,90

0,00

963 035,48
100 ooo,oo
305 738,78
498 204,15
59 092,55

37 126,42
37 126,42

4 367 940,28
0,00

0,00

4 367 940,28

548 638,38
352 345,00

1 990 540,00
767 514,00
331 049,oo

241 524,00

11 547,90

52 182,00
72 600,00

UČETNi OBDOBI
BEZNE

KOREKCE

2

OBDOBi
MINULE

4 566 877,52
1 546 649,40

0,00

1 468 058,68
100 ooo,oo
328 141,30
419 613,43
620 303,95

78 590,72
78 590,72

3 020 228,12
0,00

8 150,00

8 150,00
3 012 078,12

188 741,12
27 500,00

1 462 441,00
545 504,00
239 762,00

160 897,00

52 100,00
335 133,00

MĚST
Nám.
691 4ž v

NETTO

4 810 879,48
254 987,53

147,00

12 048,oo

Strana: 2

4

MINULÉ

4 078 309,86
291 026,56

228,00

12 010,oo

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VALTICE,'
eřeclev. Dříso ováorganizace 1

Okamžik sestavení:

27. 01. 2023

podpisový záznam statutár orgá účetní
•

dnotk



Dle vyhlášky č. 410/2009 Sb.

(v Kč. s přesností na dvě desetinná místa)
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

pŔiSPEVKOVÉ ORGANIZACE
sestavená ke dni 31.12.2022

Název organizace:
IČO organizace

Číslo
položky

Základní škola Valtice, okres Břeclav, příspěvková organizace
70281254 právní forma : příspěvková organizace Sídlo organizace: Valtice,

1

'

Svobody 38nam.

2

ÚČETNÍ OBDOBI

3

Strana: I

4

Název položky Syntetický
účet

501
502
503
504
506
507
508
511
512
513
516
518
521
524
525
527
528
531
532
538
541
542
543
544
547
548
551
552
553
554
555
556
557
558
549

561
562
563
564
569

571
572

591
595

BEZNE MINULE

A.

A.l.l.
A.1.2.
A.1.3.
A.l.4.
A.l.5.
A.l.6.

A.1.7.
A.l.8.
A.l.9.

A.I.IO.
A.l.ll.
A.l.12.
A.l.13.
A.1.14.
A.1.15.
A.l.16.
A.l.17.
A.1.18.
A.1.19.
A.1.20.

XI.22.
A.l.23.
A.l.24.
A.l.25.
A.l.26.
A.l.27.
A.1.28.

A.I.29.
A.l.30.
A.l.31.
A.l.32.
A.l.33.
A.l.34.
A.1.35.
A.1.36.

A.ll.
A.ll.l.
A.ll.2.
A.11.3.
A.11.4.

A.II.S.
Alii.

A.lll.l.
A.lll.2.
A.V.
A.V.I.
A.V.2.

NAKLADY CELKEM
Nákla z činnosti
Spotřeba materiálu
Spotřeba energie
Spotřeba jiných neskladovatelnýchdodávek
Prodané zboží
Aktivace dlouhodobého majetku
Aktivace oběžného majetku
Změna stavu zásob vlastni výroby
Opravy a udržováni
Cestovné
Náklady na reprezentaci
Aktivace vnitroorganizačnichslužeb
Ostatní služby
Mzdové náklady
Zákonné sociální pojištění

Jiné sociálni pojišténi

Zákonné sociální náklady
Jiné sociální náklady
Daň silniční
Daň z nemovitostí
Jiné daně a poplatky
Smluvní pokuty a úroky z prodleni

Jiné pokuty a penále
Dary a jiná bezúplatná plnění

Prodaný materiál

Manka a šk0dy
Tvorba fondů
Odpisy dlouhodobého majetku
Prodaný dlouh0d0bý nehmotný majetek
Prodaný dlouhodobý hmotnýmajetek
prodané pozemky
Tvorba a zúčtování rezerv
Tvorba a zúčtovániopravných položek
Náklady z vyřazených pohledávek
Náklady z drobného dlouhcxiobéhomajetku
Ostatni naklad z činnosti

Finanční náklad
Prodané cenné papíry a podíly

Uroky
Kurzové ztráty

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
Ostatní finančni náklady
Náklad na transfe
Naklady vybraných ústředních vládních instituci na transfery

Náklad v bran 'ch místních vládních institucí na transfe

Daň z řfmu
Daň z příjmů
Dodatečné odvod daně z při mů

Hlavni
Činnost

33 845 337,95
33 845 337,95

3 229 977.59
1 334 172.25

1 594 715,72
35 985,00
2 102,00

1 562 699,04
18 914 980,00
6 239 661,00

57 877,00
382 031,35

491 137,00

0,00

0,00

0,00

Hospodářská
činnost
498 854,74
498 854,74
149 876,00
98 951,44

9 912,00

2 361,00
174 815,00
59 092.00

3 496,30

351,00

0,00

0,00

0,00

Hlavní
činnost

30 509 702,29
30 509 702,29

2 592 310,06
1 234 667,01

1 496 632,53
9 402,00
702.00

871 850.65
17 263 130,00
5 784 334,00

73 529,00
382 084,11

801 060,93

0,00

0,00

0,00

Hospodářská
čmnost
368 249,00
368 249,00
112 767,00
55 659,46

28 680.00

4 347,00
122 827,00
41 512.00

2 456,54

0,00

0,00

0,00



Dle vyhlášky č, 410/2009 Sb.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

c.l.

c.2.

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
PRiSPEVKOVÉ ORGANIZACE
sestavená ke dni 31.12.2022

Název organizace:
IČO organizace :

Číslo
položky

Základní škola Valtice, okres Břeclav, příspěvková organizace
70281254 Právní forma . příspěvková organizace Sídlo crganizace: Valtice, nám.

1

BEZNE

Svobody 38

2

UCETNi OBDOBÍ
3

Strana: 2

4

MINULENázev položky

B.

B.l.l.

8.1.2.
B.l.3.
8.1.4.
B.l.8.
B.l.9.
8.I.10.
B.l.ll.
8.I.12.
8.I.13.
8.I.14.
8.I.15.
B.l.16.
B.l.17.

8.II.

B.ll.l.
B.ll.2.
B.ll.3.
B.Il.4.
B.ll.6.
B.

B.IV.I.
B.lV.2.

c.

VYNOSY CELKEM
V 'nos z činnosti

Výnosy z prodeje vlastních výrobků
Výnosy z prodeje služeb
Výnosy z pronájmu
Výnosy z prodaného zboží
Jiné výnosy z vlastních výkonů
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále
Výnosy z vyřazených pohledávek
Výnosy z prodeje materiálu

Vynosy z prodeje dlouhodobého nehmotnéhomajetku
Vynosy z prodeje dlouhodobého hmotnéhomaj. kromě pozemků
Výnosy z prodeje pozemků
Čerpání fondů
Ostatní v 'nos z činnosti

Finanční v
'

nos
Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Úroky
Kurzové zisky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou
Ostatní finančni v' nos
V nos z transferu
Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů

Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů

VYSLEDEK HOSPODARENI
V 'sledek hos odařenĺ řed zdaněním
V 'sledek hos odaření běžného účetního období

Syntetický
účet

601
602
603
604
609
641
642
643
644
645
646
647
648
649

661
662
663
664
669

671
672

Hlavní
Činnost

33 655 456,11
2 737 840,45

2 268 863,00

84 802,95
384 174,50

458,96

458,96

30 917 156,70

30 917 156,70

-189 881,84
-189 881,84

Hospodářská
čłnnost
725 863,00
725 863,00

554 704,00
171 159,00

0,00

0,00

227 008,26
227 008,26

Hlavní
činnost

30 378 861,01
1 907 772,20

1 486 454,00

206 672,00
214 646,20

625,35

625,35

28 470 463,46

28 470 463,46

-130 841,28
-130 841,28

Hospodářská
činnost
577 681,00
577 681,00

425 175,00
144 272,00

8 234,00
0,00

0,00

209 432,00
209 432,00

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VALTICE,
bříštěv á organizace 1

Podpisový záznam statutární orgán četní je OtOkamžik sestaveni:

27. 01. 2023



Dle vyhlášky č. 410/2009 Sb.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
PŘÍLOHA

PŔispÉVKOVÉ ORGANIZACE
sestavená ke dni 31.12.2022

Strana: 1

Název organizace:
IČO organizace .

Základní škola Valtice, okres Břeclav, příspěvková organizace
70281254 Právní forma : příspěvková organizace Sídlo crganizace:

A.I. Informace odle S 7 odst. 3 zákona
Organizace pokračuje v činnosti.

A.2. Informace odle S 7 odst. 4 zákona
Uspořádání úč.závěrky v r.2022 je v souladu s vyhl.č.410/2009 Sb.

A.3. Informace odle S 7 odst. 5 zákona
V použitých účetních metodách nedošlo ke změnám.

Valtice, nám. Svobody 38

ALTICEMĚ
ám. vob0dy 21

691 42 Valtice

2ÄRLÄDNf ŠKOLA VALTICE,

Podpisový záznam statutární orgá účetn' jednotOkamžik sestavení:

27. 01. 2023



Dle vyhlášky č. 410/2009 Sb.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

PŘÍLOHA
PŔiSPÉVKOVEORGANIZACE
sestavená ke dni 31.12.2022

Strana: I

Název organizace: Základní Škola Valtice, okres Břeclav, příspěvková organizace
ICO organizace ' 70281254 Právni forma : příspěvková organizace Sídlo organizace: Valtice, nám. Svobody 38
A.4. Informace odle 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize odrozvaho 'ch účtů
Číslo

položky

p.l.l.
p .1.2.
P.l.3.

P.l.4.
p .1.5.

p.ll.
P.ll.l.

P.ll.2.
p.ll.3.
p.11,4.
P.ll.5.
P.ll.6.
p.lll.

P.lll.l.
P.lll.2.

P.lll.3.
P.lll.4.
P. 111.5.

P.lll.6.
P.IV.

P.IV.I.
P.lV.2.
p.łv.3.
P.lV.4.

P.lV.5.
P.lV.6.
P.lV.7.
P.lV.8.

P.lV.9.
P.IV.IO.
P.IV.II.
P.lV.12.

p.V.1.

p.V.2.
P.v.3.
P.v.4.
P.V.5.
P.v.6.
p.VI.

p.Vl.I.
P.Vl.2.
P.Vl.3.

p.Vl.5.
P.Vl.6.
P.Vl.7.
P.Vl,8.

P.VII.

P.vłl.l.
P.Vll.2.
P.Vll.3.
p.vll.4.
p.Vll.5.
P.Vll.6.
P.Vll.7.
P.Vll.8.
P.Vll.9.

P.VII.IO.
P.VII.II.
P.Vll.12.
P.Vll.13.
P.Vll.14
P.VIII.

P.VIII.I.
P.Vlll.2.
p.Vlll.3.
P.Vlll.4.

P.V111.5.

UCETNI OBDOB'Název položky

Ma•etek účetní ednot
Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Jiný drobný dlouhodobý hmotnýmajetek
Vyřazené pohledávky
Vyřazene závazky
Ostatní majetek
Krátkodobé odmínéné ohledávk z transferů a krátkodobé
Krátkodobé podminéné pohledávky z předfinancovánitransferů
Krátkodobé podmíněné závazky předfinancovánitransferů
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Kratkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

Ostatní krátkodobé podmíněné závazk z transferů

Podmíněné ohledáv z duvodu užívání ma etku i nou osobou

odmíněné závaz z transferu

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užíváni majetku jinou osobou
Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku 'inou osobou z jiných důvodů
Další odmíněné ohledáv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení
Dlouhodobé podmíněné pohledávk ze soudních sporů, správních řízeni a 'in 'ch řízeni
Dlouhodobé odminěné ohledáv z transferů a dlouhodobé odmínéné závaz
Dlouhodobé podminéné pohledávky z předfinancovánítransferů
Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancovánítransferů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
Ostatní dlouhodobé odmínéné závazk z transferů

podmíněné závazk z duvodu užívání cizího ma•etku
Krátkodobé podmínéné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

. . Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

z transferu

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
Krátkodobé podmíněné závazky 7 důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí jiných důvodů
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívaní cizího majetku nebo jeho převzetí z 'iných důvodů
Další odmíněné závaz a ostatní odmíněná asiva
Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
Krátkodobé podminéné závazky z jiných smluv
Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

Krátkodobé podmíněné záv. vyplývající z práv.předpisů a další čin. moci zákon., výkonné nebo soudni
Dlouhodobé podmíněné záv. vyplývající z práv. předpisů a další čin. moci zákon., výkonné nebo soudní
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízeni a jiných řízení

. Dlouhodobé odminéné závazk ze soudních s Orů, správních řízení a jin 'ch řízení
Ostatní odminéná aktiva a ostatní dmíněná asiva a V rovnávací úč
Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
Ostatní krátkodobá podminéná pasiva
Ostatní dlouhodobá podmíněná asiva
V rovnávaci účet k odrozvahov

•

m účtum

Podrozvahový
účet

901
902
905
906
909

911
912
913
914
915
916

921
922
923
924
925
926

931
932
933
934
939
941
942
943
944
945
947
948

951
952
953
954
955
956

961
962
963
964
965
966
967
968

971
972
973
974
975
976
978
979
981
982
983
984
985
986

991
992
993
994

999

BEZNE
4 373 182,31

724 747,00
3 648 435,31

0,00

0,00

0,00

0,00

71 046 735,07

71 046 735,07

0,00

0,00

-66 673 552,76

MINULE
4 265 891,91

643 549,00
3 622 342,91

0,00

0,00

0,00

0,00

71046 735,07

71 046 735,07

0,00

0,00

-66 780 843,16

VALTICE
Nám.

Svobody 21

691 42 valtłce

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VALTICE,
okres Břeclav. ořísoěvková organizac

LI

Podpisový záznamstatutárn orgá účetní jednOkamžik sestavení:

27. 01. 2023



Dle vyhlášky č. 410/2009 Sb.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

PŘÍLOHA
PŔiSPÉVKOVÉ ORGANIZACE
sestavená ke dni 31.12.2022

Strana: 1

Základní škola Valtice, okres Břeclav, příspěvková organizaceNázev organizace:
IČO organizace : 70281254 Právní forma : příspěvková organizace Sídlo organizace:

A.5. Informace odle S 18 odst. 3 ísm. b) zákona
Účetní jednotka je příspěvkovou organizací, zřizovatelelem je Město Valtice,
IČO je 70281254, v obchodním rejstříku zapsána není.

A.6. Informace odle S 19 odst. 6 zákona
Nejsou známy žádné skutečnosti mající vliv na finanční situaci účetní jednotky,
které by nebyly zachyceny v účetní závěrce.

B. I. Informace odle S 66 odst. 6

Nedošlo ke změnám.

B.2. Informace podle S 66 odst. 8

Organizace nemá fond investic.

8.3. Informace odle S 68 odst. 3

Skutečnosti k tomuto bodu nenastaly.

Valtice, nám. Svobody 38

N •m Svcb0dY21

6Š 42 Vallĺce

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VALTICE,
okres gre&v' přísoěvková organizace 1

Podpisový záznam statutá o or nu účetní je OtkyOkamžik sestaveni:

27. 01. 2023



Dle vyhlášky č. 410/2009 Sb.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

PŘÍLOHA
PRiSPÉVKOVE ORGANIZACE
sestavená ke dni 31.12.2022

Strana: I

Název organizace:
ICO organizace .

Základní škola Valtice, okres Břeclav, příspěvková organizace
70281254 Právní forma : příspěvková organizace Sídlo organizace: Valtice, nám. Svobody 38

C. Do Iňu•ĺcí informace k oložkám rozvah ”C.I.I mění účetní •ednotk ” a ”C.I.3 Transfe na ořízenĺ dlouhodobého ma•etku”
UCETNI OBDOBIČíslo položky

c.l.
c.2.

Název položky
BEZNE MINULE

zvýšenístavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období
Sníženi stavu transferů na ořízení dlouhodobého ma etku ve věcné a časové souvislosti

D. 1. Počet •ednotliv 'ch věcí a souborů ma•etku nebo seznam tohoto ma•etku
Císlo

D. 7. Komentář k ocenění lesních

Text

m z ůsobem
Text

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VALTICE,
1organiza

o org u účetní j Otky

ozemků
•

in

Císlo

Okamžik sestavení:

27. 01. 2023

Okres Břeclav, přísoěv

Podpisový záznam statutá



par nu JO weuzpz 4AOS!dP0d

eo !LlE6'0 PAO qa

'201LIVAV JNavnyyz

OĽ9S1 [16

06'LbS
ehłsgp

:euens

ô01V?.A L69
Ápoqo,AS 'w?

8E Ápoqons •tugu

000'89 (880EE zrł) peaop -

(980EE zn -

(E90EE zn) „Ill Áuołqes„ pe)op -

06'8sł•s aA zn) Áppqo eu peaop -

SA (ESEEE zn) peaop nowud -

ałaĽA0Z!4Z po ZOAOJd eu -

000'ZčI'S !S6A aA ałałenozuzpo ZOAOJd eu -

(0ËJsueJ1 z ÁSOU6A)

a)euuoguł p'.nył op
e nze>l. A LUPIZOIO a)ewauu! py.ngł oo

ÁlÁq /ua}suen eu Áqołgz,łułełso 06' Lt7S'11 an
a)eaop eqołgz eua)Áłpez nosít7LE PN

a)eunoJL1! p!.ngłdop

qenzcn a)ew.10JLl! oo

vst18ZOL
'nepa48 saauo e10>1S .łupeł*ez

ö4010d

'ZE' llł•a
a)4010d

. 031
AOZ?N

ZZOVZI'IE !up
3)VZlNV9UO 3AOYA3dSlUd

VH011Ud
(eas!łu guunasap PAP eu nsousa4d s A)



Dle vyhlášky č. 410/2009 Sb.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
PŘÍLOHA

PŔispÉVKOVE ORGANIZACE
sestavená ke dni 31.12.2022

Název organizace:
IČO organizace

Základní škola Valtice, okres Břeclav, příspěvková organizace
Právní forma : příspěvková organizace Sídlo organizace:70281254 Valtice, nám. Svobody 38

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

FOND KULTURNICH A SOCIALNICH POTREB
Cisto

A. Il.

A.ll.l.
A.ll.2.
A.ll.3.

A.ll.5.

A.lll.
A. 111.1.

A. 111.2.

A. 111.3.

A.lll.4.
A.lll.5.
A.lll.6.
A.lll.7.
A.lll.8.
A.lll.9.
A.IV.

Název
Počátečni stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu
Základní přiděl
Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
Náhrady škod a pojistná plnéní od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu
Peněžní a jiné dary určenédo fondu
Ostatní tvorba fondu
Cer ání fondu
Půjčky na bytové účely
Stravování
Rekreace
Kultura, tělovýchova a sport
Sociální výpomoci a půjčky
Poskytnuté peněžní dary
Uhrada příspěvku na penzijní připojištění

Uhrada části pojistného na soukromé životní pojištění

Ostatní užití fondu
Konečn

'

stav fondu

REZERVNI FOND
Císlo

0.11.

D.ll.l.
D.ll.2.
D.ll.3.
D.11.4.

D.ll.5.
D.11.6.
D.lll.

D.lll.l.
D.lll.2.

D. 111.3.

D.lll.4.
D.lll.5.
D.IV.

Název
Počátečni Stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu
Zlepšený výsledek hospodaření
Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie
Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
Peněžní dary - účelové
Peněžní dary - neúčelové
Ostatní tvorba

Cer ání fondu
Uhrada zhoršeného výsledku hospodaření
Uhrada sankcí
Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele

Casové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady
Ostatní čerpání
Konečn

'

stav fondu

FOND INVESTIC
Cislo

F.ll.l.
F.ll.2.
F.Il.3.
F.ll.4.
F.ll.5.
F.ll.6.
F.ll.7.
F.lll•

F.lll.l.
F .111.2.

F. Ill. 3.

F.lll.4.

Nazev
Počáteční stav fondu k 1. 1.

Tvorba fondu
Penéžni prostředky ve výši odpisů majetku prováděné podle zřizovatelemschváleného odpisového plánu
Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele

Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů
ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotnéhomajetku
Peněžní dary a přispévky od jiných subjektů
Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictvi p?ispěvkové organizace
Převod z rezervního fondu
Ce ání fondu
Pořízení a technické zhodnocení dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného dlouhodobého majetku
Uhrada investičních úvěrůnebo půjček
Odvod do rozpočtu zřizovatele

Nav 'šení eněžních prostředků na údržbu ao rav majetku, kte
'

or anizace oužívá ro svou činnost

Konečn
•

Stav fondu

Strana: I

BĚŽNÉ UCETNi
OBDOBÍ

328 141,30
374 541,28
374 541,28

396 943,80

49 800,00
125 648,00

221 495,80
305 738,78

BĚŽNÉ ÚCETNi
OBDOBÍ
1 039 917,38
150 240,72
78 590,72

71 650,00

632 861,40

632 861,40
557 296,70

BÉŽNE UtETNi
OBDOBi

0,00

0,00

0,00

MV T VALTICE
Nám. Svobody 21

691 42 Valtice

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VALTICE,-
1

Břeclav. Dříso o á organiza

Podpisový záznam statut iho or
•

nu účetní je tkyOkamžik sestaveni:

27. 01. 2023



G. Do Iňu•ĺcí informace k oložce „A.ll.3. Stavb ” v 'kazu rozvah

Dle vyhlášky č. 410/2009 Sb.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

'v

PŘÍLOHA
PRiSPEVKOVE ORGANIZACE
sestavená ke dni 31.12.2022

Název organizace:
IČO organizace .

Základní škola Valtice, okres Břeclav, příspěvková organizace
70281254 Právní forma : příspěvková organizace Sídlo organizace: Valtice, nám. Svobody 38

UCETNI OBDOBI
Císlo

položky

G.

G.2.
G.3.
G.4.
G.5.

Název položky

Stavb
Bytové domy a bytové jednotky
Budovy pro služby obyvatelstvu
Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
Komunikace a veřejné osvětlení
Jiné inženýrské sítě
Ostatní stavb

BRIJł-ro
0,00

BRUTTO
0,00

BEZNE
KOREKCE

0,00
NETTO

0,00

H. Do lňu•ĺcí informace k oložce „A.II.I. Pozemk

Název položky

kazu rozvah
UCETNI OBDOBIdislo

položky

H.

H.l.
H.2.
H.3.
H.4.
H.5.

BEZNE
KOREKCE

0,00

Strana: 1

MINULÉ

0,00

MINULÉ

0,00Pozem
Stavební pozemky
Lesní pozemky
Zahrady, pastviny,
Zastavěná plocha
Ostatní ozemk

NETTO
0,00

louky, rybníky

MĚSTO
-4-

ZÁKLADNÍ ŠKOLA VALTICE,-
organizace 1

přísoěv

lho or u účetní jed tOkamžik sestavení:

27. 01. 2023

Podpisový záznam statutá



Dle vyhlášky č.410/2009 Sb.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
PŘÍLOHA

PRiSPEVKOVE ORGANIZACE
sestavená ke dni 31.12.2022

Název organizace: Základní škola Valtice, okres Břeclav, příspěvková organizace
ICO organizace

Číslo položky

1.1.

1.2.

Číslo položky

.2.

70281254 Právní forma : příspěvková organizace Sídlo organizace:

l. Do lňu•ĺcí informace k oložce ”A.ll.4. Náklad z řecenění reálnou hodnotou”

Valtice, nám. Svobody 38

kazu zisku a ztrá

O ALT\CE

Strana: 1

UCETNI OBDOBINázev položky
BEZNE MINULE

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle S 64
Ostatní náklad z řeceněni reálnou hodnotou

. Do lňu•ĺcí informace k oložce ”B.ll.4. V'nos z řeceněnĺ reálnou hodnotou” v 'kazu zisku a ztrát
Název položky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle S 64

UCETNI OBDOBI
B ZNE MINULE

Ostatní v' nos z řeceněnĺreálnou hodnotou

ZÁKLADNÍ ŠK
okres Břeclav.

Podpisový záznamstatu
'

niho o

árn.svobody
21

691 42 Valtice

A VAL ICE,
ková or nizace 1

anu úvetni' d tkOkamžik sestaveni:

27. 01. 2023


